
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1224

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:13:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo: 13479

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 5.796.750,00
Objeto:
Contratação de empresa, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para prestação de
serviços de implantação, intermediação e administração de um sistema informatizado e integrado
via WEB on-line real time, com utilização de sistema de gerenciamento e controle do abastecimento
(gasolina comum, etanol, óleo diesel S500, óleo diesel S10 e arla 32) e da manutenção preventiva e
corretiva da frota de veículos, máquinas e equipamentos oficiais do Município de Mococa/SP.
Resumo:
EDITAL N.º 025/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO 2 Baixar

29/10/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO DE EDITAL 2 Baixar

24/10/2024 00:00:00 JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1224/pcontratacao-de-empresa-atraves-de-sistema-de-registro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-intermediacao-e-administracao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-via-web-on-line-real-time-com-utilizacao-de-sistema-de-gerenciamento-e-controle-do-abastecimento-gasolina-comum-/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4bc3b51537781f08f075a6cfb68a35.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f66edb125a12bc95da6499c97c471cd.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0a80c918376f5d564a54b7926bbe371.pdf


Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/10/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO DE EDITAL Baixar

24/10/2024 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 2/RESPOSTA Baixar

24/10/2024 00:00:00 PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1/RESPOSTA Baixar

15/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca725aabe7660b2820115c3fdd18b266.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26705d73c0cd548dec74c655e3eb22a6.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ca26b69cc1982b18553776cb39d2e8c.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf17881e62dc46bb24179ddb2761c1bb.pdf

